
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CJQF+DSFCENVE6AE952QQA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 9 de Abril de 2019 • Ano VII • Nº 1486

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Aviso de Licitação - Tomada de Preços, sob n° 07.002/2019-TP - 

Objeto: Contratação dos serviços para recuperação de estradas vicinais 
no Município de São Benedito-CE. 



 
 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 A Comissão Permanente de Licitação de São Benedito-CE torna público que realizará dia 
26/04/2019, às 9h, à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, São Benedito/CE, licitação na 
modalidade Tomada de Preços, sob n° 07.002/2019-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 
DOS SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO 
DE SÃO BENEDITO-CE. O Edital poderá ser adquirido junto a CPL, de segunda à sexta-
feira no horário de 08h às 12h, bem como nos portais do www.tce.ce.gov.br e 
www.saobenedito.ce.gov.br.  São Benedito-CE, 09 de abril de 2019. Edson Cleiton P. Sousa– 
Presidente CPL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CJQF+DSFCENVE6AE952QQA

Terça-feira
9 de Abril de 2019
2 - Ano VII - Nº 1486

Licitações


